ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с 30 мая по 3 июня 2022 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
 В Тех.части добавлены индексы Минстроя РФ за 2 кв.2022 г: письмо Минстроя

РФ №23868/ИФ-09 от 26.05.2022, письмо Минстроя РФ №22232/ИФ-09 от
19.05.2022, письмо Минстроя РФ №2084/ИФ-09 от 12.05.2022.

 В Тех.части ТЕР-2001 Санкт-Петербург редакция 2016 (ГЭ2012) ДИЗ№9
добавлено письмо Комитета по государственному заказу Санкт-Петербурга от 5
ноября 2020 года N 12-00-2562/20-0-1 о признании не подлежащими
применению некоторых приказов и постановлений Минстроя РФ.

 В ТСНБ Санкт-Петербург Госэталон 2012 ДИЗ№9 в таблице ТЕРр62-25
исправлена единица измерения с 1 шт на 100 м2 обрабатываемой поверхности в
расценках с ТЕРр62-25-13Д по ТЕРр62-25-16Д.

 В ТССЦ Санкт Петербург редакция 2016 (ГЭ2012) скорректировано
наименование материала марки Typar.

Созданы базы:
 Дополнения ТЕР (СтройИнформ) ред. май 2022.
 Базы Индексы Минстроя РФ 2 кв. 2022 в соответствии с документами: письмо

Минстроя РФ №23868/ИФ-09 от 26.05.2022, письмо Минстроя РФ №22232/ИФ-
09 от 19.05.2022, №2084/ИФ-09 от 12.05.2022 (поставляется только в формате
ПП SW 5.0).

 Ежемесячные ССЦ ТЕР Ленинградская область ред. 2014 май 2022.
 Ежемесячные Индексы ТЕР Ленинградская область ред. 2014 май 2022.
 Индексы ТСН-2001 Москва май 2022 (Мосгосэкспертиза).
 ТСН-2001 Москва ДИЗ№64 от Мосгосэкспертизы.
 Индексы май 2022 ТСН Москва гл 13-2.
 ТСН-2001 Москва ДИЗ№64 от Мосгосэкспертизы.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области за май

2022.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2017) для Московской области за май

2022.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за май

2022.
 Ежемесячные индексы к ТЕР-2001 ред. 2014 Новгородской области май 2022.

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

 базу КТЦ к ФЕР ред. 2020 Новгородской области май 2022
(Стройинформресурс).

 Индексы и ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Ярославской области май 2022

С уважением,
Первый зам. генерального директора                                             П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"